
Uchwała Nr IY/23/2019 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 29 stycznia 2019 roku

w sprawie: zaciągnięcia krótkoterminowej pożyczki na wyprzedzające finansowanie z 
Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie na realizację zadania pn.: „Przebudowa 
drogi gminnej nr 430101W w miejscowości Trojony i Wszebory”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. d i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (j.t. Dz. U z 2018 r., poz. 994 z póź. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 i art. 
91 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 
2077 z póź. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1 -
Zaciąga się krótkoterminową pożyczkę w roku budżetowym 2019 w wysokości 340 530,00zł 
(słownie: trzysta czterdzieści tysięcy pięćset trzydzieści złotych) na wyprzedzające 
finansowanie w związku z realizacją zadania: „Przebudowa drogi gminnej nr 430101W w 
miejscowości Trojony i Wszebory”

§ 2 .
Spłata pożyczki nastąpi w roku budżetowym 2019 ze środków Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, typ operacji „Budowa lub modernizacja dróg 
lokalnych” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, 
ulepszaniem lub rozbudowa wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w 
energię odnawialną i oszczędzanie energii”.

§3.
Zabezpieczenie spłaty pożyczki określone będzie w umowie z Bankiem Gospodarstwa 
Krajowego w Warszawie.

§4.
Traci moc uchwała Nr XXXVIII/339/2018 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 10 września 2018 
roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na wyprzedzające finansowanie z 
Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie na realizację zadania pn.: „Przebudowa 
drogi gminnej nr 430101W w miejscowości Trojany i Wszebory”

§5.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

przewodniczącaR̂Gm7 « ka
Agnieszko Gryglas


